
２年次生

生徒取組１ 生徒取組２ 生徒理解 授業計画 教材活用 授業展開 授業分析 生徒意識１ 生徒意識２

第１回２年次生平均 2.83 3.12 3.05 3.08 3.08 3.09 2.92 2.97 3.02

第２回２年次生平均 2.78 3.07 3.05 3.06 3.03 3.05 2.98 2.98 3.02

３年次生

生徒取組１ 生徒取組２ 生徒理解 授業計画 教材活用 授業展開 授業分析 生徒意識１ 生徒意識２

第１回３年次生平均 3.17 3.44 3.26 3.31 3.27 3.27 3.13 3.27 3.31

第２回３年次生平均 3.12 3.28 3.17 3.22 3.20 3.22 3.17 3.22 3.24

第1,2回授業アンケート結果比較

第1,2回授業アンケート結果比較

2.50 
2.60 
2.70 
2.80 
2.90 
3.00 
3.10 
3.20 
3.30 
3.40 
3.50 
生徒取組１ 

生徒取組２ 

生徒理解 

授業計画 

教材活用 授業展開 

授業分析 

生徒意識１ 

生徒意識２ 

第１回２年次生平均 

第２回２年次生平均 

2.50 

2.60 

2.70 

2.80 

2.90 

3.00 

3.10 

3.20 

3.30 

3.40 

3.50 
生徒取組１ 

生徒取組２ 

生徒理解 

授業計画 

教材活用 授業展開 

授業分析 

生徒意識１ 

生徒意識２ 

第１回３年次生平均 

第２回３年次生平均 


